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LA SABINA

TORRELLANO

ORIENTACION

VIVIENDA TIPO 2
PLANTA 5°y PLANTA CUBIERTA

DORMITORIO 3

DORMITORIO 1

DORMITORIO

RECIBIDOR

DISTRIBUIDOR

SUPERFICIES UTILES
Salén-comedor-cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Bafio 1
Bafio 2
Recibidor
Distribuidor
Terraza 50%

SUPERFICIE UTIL TOTAL

Terraza 100%
Terraza Privada Cubierta 100%
Patio

29.00
11.48
9.17
9.14
3.10
3.03
2.82
4.04
4.14
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Vivienda
Terraza 50%
Terraza Privada Cubierta

SUP. COSTRUIDA TOTAL

SUP. UTIL TOTAL 100%
SUP. CONST. TOTAL 100%

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

80.98 m’
4.65 m’
53.46 m?
139.09 m?
130.46 m’
143.74 m’
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TERRAZA PRIVADA
VIVIENDA 2

NOTA: Este plano queda sujeto a las modificaciones que sean necesarias
a requerimiento municipal y exigencias administrativas, legales, juridicas o
técnicas que juzgue conveniente la direccion facultativa.

Todo el mobiliario reflejado en el plano no es objeto de contrato.
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